



centro ricerche-sviluppo
laboratorio prove settore legno-arredo

CATAS S.p.A.
C.F. - P.IVA:
IT 01818850305
Reg. Impr. Ud 20663
R.E.A. Ud 198012
Cap.Soc.: € 842.850 i.v.

Sede: Via Antica, 24/3
33048 S. Giovanni al Natisone UD
Tel. 0432.747211 r.a.
Fax 0432.747250
http://www.catas.com
e-mail: lab@catas.com

Filiale:
Via Braille, 5
20035 Lissone MI
Tel. 039.464567
Fax 039.464565
e-mail: lissone@catas.com

RAPPORTO DI PROVA

106364 / 3

Ricevimento campione: 18-06-09

Esecuzione prova: 02-07-09

Emissione rapporto: 14-07-09

Denominaz.campione: Vernice all'acqua per parquets 2960

KEMICHAL S.R.L.
VIA DELL'ARTIGIANATO, 2
35010 TREBASELEGHE (PD)
ITALY

Prova di elasticità mediante urto con sfera di grande diametro UNI EN 14354:2005

Risultati della prova:

Resistenza all'urto massima altezza senza rotture (mm)	Classificazione
>1400	EC 3

Classi di elasticità:	altezza di caduta			
	≥ 800	≥ 1.000	≥ 1.200	≥ 1.400
	EC 0	EC 1	EC 2	EC 3

Il responsabile di reparto
Dott. Franco Bulian

Il Direttore
Dott. Andrea Giavon

La denominazione del campione è quella dichiarata dalla Ditta richiedente. Questo rapporto di prova riguarda il campione sottoposto a prova e solo esso. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. Il rapporto di prova non può essere riprodotto parzialmente. Salvo diversa indicazione, il campionamento è stato effettuato dal cliente.